
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 정책사업과 ~ 정책사업과

부서: 정책사업과
정책: 유아·초 중등 교육 지원(교육/유아및초중등교육)
단위: 유아, 초ㆍ중등 재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

정책사업과 30,236,122 38,508,808 △8,272,686

광          3,780,000

시          2,370,000

군         24,086,122

유아·초 중등 교육 지원(교육/유아및초중등교육) 2,986,140 2,381,820 604,320

시            260,000

군          2,726,140

유아, 초ㆍ중등 재정지원 2,986,140 2,381,820 604,320

시            260,000

군          2,726,140

학교지원 2,986,140 2,381,820 604,320

시            260,000

군          2,726,140

201 일반운영비 840 1,820 △980

01 사무관리비 840 1,820 △980

  ◎운영수당                   840

    ○교육경비 심의위원회                   420

    ○학교급식 심의위원회                   420

  70,000원*3명*2회

  70,000원*6명*1회

202 여비 1,500 0 1,500

01 국내여비 1,500 0 1,500

  ◎교육경비지원사례 타자치단체 견학
                1,500      1,500,000원

204 직무수행경비 13,800 0 13,800

03 특정업무경비 13,800 0 13,800

  ◎대민활동비                13,800  50,000원*23명*12월

307 민간이전 285,600 0 285,600

05 민간위탁금 285,600 0 285,600

  ◎고교생 주말심화프로그램 운영
              200,000

  ◎초중등 사이버학습센터 운영                60,600

  ◎명사초청강연                25,000

      200,000,000원

  60,600,000원

  25,000,000원

308 자치단체등이전 2,684,400 2,380,000 304,400

시            260,000

군          2,424,400

06 교육기관에대한보조금 2,684,400 2,380,000 304,400

  ◎학교발전 지원사업(유·초·중·고)
            1,819,400

  ◎명문고 육성지원               225,000

  ◎지역주민과 함께 하는 학교도서관 지원(10개
    소)               120,000

  ◎학교급식 식품비 지원               520,000

      1,819,400,000원

  225,000,000원

      120,000,000원

  520,000,000원

시            260,000

군            260,000
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부서: 정책사업과
정책: 고등교육 지원(교육/고등교육)
단위: 대학교육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

고등교육 지원(교육/고등교육) 5,400,000 5,000,000 400,000

대학교육 지원 5,400,000 5,000,000 400,000

대학 지원 5,400,000 5,000,000 400,000

306 출연금 5,400,000 5,000,000 400,000

01 출연금 5,400,000 5,000,000 400,000

  ◎UNIST 발전기금 지원             5,000,000

  ◎UNIST 관학협력 멘토링 사업               400,000

  5,000,000,000원

  400,000,000원

평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육) 446,066 419,077 26,989

평생학습기반 구축 446,066 419,077 26,989

평생학습운영 활성화 13,070 23,890 △10,820

201 일반운영비 4,570 14,890 △10,320

01 사무관리비 2,570 12,890 △10,320

  ◎일반수용비                 1,800

    ○홈페이지 유지보수                 1,800

  ◎운영수당                   770

    ○평생학습협의회 참석수당
                  770

  150,000원*12회

        70,000원*11명*1회

02 공공운영비 2,000 2,000 0

  ◎공공요금 및 제세                 2,000

    ○전국평생학습도시협의회 회비                 2,000  2,000,000원

202 여비 3,500 4,000 △500

01 국내여비 3,500 4,000 △500

  ◎평생학습 관련 타 자치단체 견학
                3,500      3,500,000원

203 업무추진비 5,000 5,000 0

03 시책추진업무추진비 5,000 5,000 0

  ◎평생학습도시기반 구축 업무추진
                5,000      5,000,000원

평생학습확산사업 191,600 196,600 △5,000

201 일반운영비 27,600 32,600 △5,000

03 행사운영비 27,600 32,600 △5,000

  ◎평생학습축제 참가(울산,전국)                27,000

    ○체험프로그램 재료 구입                15,000

    ○홍보물 제작                10,000

    ○화물운송비                 2,000

  ◎학습동아리 성과보고회                   600

  7,500,000원*2회

  1,000원*5,000매*2회

  1,000,000원*2회

  600,000원*1회

301 일반보상금 4,000 4,000 0

10 행사실비보상금 4,000 4,000 0

  ◎평생학습축제 및 워크샵등 참석자 실비 보상
                4,000      40,000원*50명*2회
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부서: 정책사업과
정책: 평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 평생학습기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 75,000 70,000 5,000

02 민간경상보조 20,000 20,000 0

  ◎우수프로그램 및 학습동아리 지원
               20,000      20,000,000원

05 민간위탁금 55,000 50,000 5,000

  ◎역사문화체험학습과정 운영                55,000  55,000,000원

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

04 행사관련시설비 30,000 30,000 0

  ◎평생학습축제 부스 설치(울산,전국)
               30,000      30,000,000원

403 자치단체등자본이전 55,000 60,000 △5,000

02 공기관등에대한대행사업비 55,000 60,000 △5,000

  ◎울주아카데미 운영                30,000

  ◎울주 오피니언리더 교육과정                25,000

  30,000,000원

  25,000,000원

울주 RCE 운영 241,396 198,587 42,809

101 인건비 14,676 14,187 489

04 기간제근로자등보수 14,676 14,187 489

  ◎울주 RCE 업무보조                14,676

    ○기본급                 7,695

    ○휴일수당                 3,481

    ○교통비                 1,050

    ○급량비                 1,050

    ○가족수당                   600

      。배우자                   400

      。존·비속                   200

    ○명절휴가비                   800

  36,640원*1명*210일

  36,640원*1명*95일

  5,000원*1명*210일

  5,000원*1명*210일

  40,000원*1명*10월

  20,000원*1명*10월

  400,000원*1명*2회

201 일반운영비 48,220 14,800 33,420

01 사무관리비 48,220 14,800 33,420

  ◎일반수용비                45,000

    ○RCE 홍보 영상물 제작                30,000

    ○RCE 홍보 PPT 제작                 5,000

    ○RCE 홍보물 제작                 5,000

    ○RCE 소식지 제작                 5,000

  ◎운영수당                 3,220

    ○RCE 운영협의회 참석수당
                3,220

  30,000,000원

  5,000,000원

  5,000,000원

  5,000,000원

        70,000원*23명*2회

203 업무추진비 4,500 4,500 0

03 시책추진업무추진비 4,500 4,500 0

  ◎울주 RCE 기반구축 업무추진                 4,500  4,500,000원

301 일반보상금 4,000 5,100 △1,100
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부서: 정책사업과
정책: 평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 평생학습기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

10 행사실비보상금 4,000 5,100 △1,100

  ◎RCE 관련 각종행사참석 실비보상
                4,000      10,000원*40명*10회

307 민간이전 90,000 60,000 30,000

02 민간경상보조 60,000 60,000 0

  ◎RCE 분과별 특화프로그램 운영
               60,000      30,000,000원*2개과정

05 민간위탁금 30,000 0 30,000

  ◎글로벌 리더 ESD 영어캠프                30,000  30,000,000원

308 자치단체등이전 30,000 0 30,000

06 교육기관에대한보조금 30,000 0 30,000

  ◎유네스코 협동학교 지원사업
               30,000      10,000,000원*3개소

403 자치단체등자본이전 50,000 60,000 △10,000

02 공기관등에대한대행사업비 50,000 60,000 △10,000

  ◎지속가능발전교육 아카데미 운영
               20,000

  ◎지속가능학교 컨설팅사업                30,000

      20,000,000원

  30,000,000원

효율적인 정책 시행(일반공공행정/일반행정) 7,500 23,000 △15,500

신청사 건립 7,500 23,000 △15,500

군청사 건립 7,500 23,000 △15,500

202 여비 2,000 3,400 △1,400

01 국내여비 2,000 3,400 △1,400

  ◎군청사건립 관련 타 자치단체 견학
                2,000      2,000,000원

203 업무추진비 5,000 6,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 5,000 6,000 △1,000

  ◎군청사 이전 업무추진                 5,000  5,000,000원

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

  ◎업무추진용 카메라 구입                   500  500,000원*1개

공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술) 7,904,956 5,586,973 2,317,983

광          2,000,000

시          1,220,000

군          4,684,956

도서관 운영 7,680,788 5,382,540 2,298,248

광          2,000,000

시          1,220,000

군          4,460,788

울주 군립도서관 운영 414,788 406,540 8,248

101 인건비 59,502 56,746 2,756
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부서: 정책사업과
정책: 공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 59,502 56,746 2,756

  ◎자료정리 및 전산입력 요원                59,502

    ○기본급                30,778

    ○휴일수당                13,924

    ○교통비                 4,200

    ○급량비                 4,200

    ○가족수당                 3,200

      。배우자                 1,600

      。존·비속                 1,600

    ○명절휴가비                 3,200

  36,640원*4명*210일

  36,640원*4명*95일

  5,000원*4명*210일

  5,000원*4명*210일

  40,000원*4명*10월

  20,000원*8명*10월

  400,000원*4명*2회

201 일반운영비 165,346 149,454 15,892

01 사무관리비 84,340 77,700 6,640

  ◎일반수용비                70,860

    ○도서관운영 소모품 구입                20,000

    ○복사용지(A4) 구입                 2,475

    ○회원가입신청서 등 서식 인쇄                 1,000

    ○유인물 봉투 제작                   700

    ○필름 및 사진인화                   345

    ○홍보물 제작                 3,000

    ○정기간행물(잡지,신문)
                7,200

    ○인력경비용역 수수료                24,000

    ○무인경비용역 수수료                 2,400

    ○청사방역소독 수수료                   900

    ○화장실 유지관리 수수료                 2,400

    ○승강기 유지관리 수수료                 2,520

    ○물탱크 청소 수수료                   420

    ○서버 및 PC용 백신소프트웨어 구입
                3,500

  ◎운영수당                 1,400

    ○도서관운영위원회 참석수당
                1,400

  ◎피복비                 1,520

    ○도서관 근무복                 1,520

  ◎임차료                10,560

    ○복사기                 4,800

    ○프린터                 2,400

    ○정수기                 3,360

  20,000,000원

  16,500원*150박스

  1,000,000원

  700,000원

  345,000원

  3,000원*1,000매*1회

        10,000원*60종*12월

  2,000,000원*12월

  200,000원*12월

  300,000원*3회

  200,000원*12월

  210,000원*12월

  210,000원*2회

        3,500,000원

        70,000원*10명*2회

  190,000원*4명*2회

  200,000원*2대*12월

  200,000원*1대*12월

  70,000원*4대*12월

02 공공운영비 78,206 68,954 9,252

  ◎공공요금 및 제세                50,400

    ○전화요금                 2,760

    ○전기요금                24,000

  230,000원*12월

  2,000,000원*12월
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부서: 정책사업과
정책: 공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○상하수도요금                 2,400

    ○TV수신료                   360

    ○등기(택배)요금                 1,080

    ○도서관협회비                   820

    ○소방안전협회비                    40

    ○전기안전관리 대행료                 2,040

    ○인터넷 전용회선 사용료                16,800

    ○환경개선부담금                   100

  ◎시설장비유지비                27,806

    ○도서관 청사 유지                 1,897

    ○서버 및 네트워크 유지보수                12,251

      。백업 서버                   315

      。백업 라이브러리                   525

      。백업 소프트웨어                   831

      。도서관리 서버                 2,170

      。웹 서버                 1,568

      。보안 서버                 1,358

      。백본 스위칭 허브                   553

      。멀티미디어 서버                 1,809

      。유해차단시스템                   760

      。웹방화벽시스템                   672

      。DB보안시스템                 1,200

      。침입탐지 및 방지시스템                   490

    ○소프트웨어 유지보수                 2,842

      。홈페이지                 1,162

      。디지털자료실 PC복구 솔루션                   105

      。디지털자료실 이용자 예약관리
                  725

      。회원증 발급시스템                   850

    ○도서관리시스템(코라스) 유지보수
                  944

    ○도서대출반납기 유지보수                 4,529

      。자동대출반납기                 2,226

      。무인반납기                 2,303

    ○도서관리시설장비 유지비                 3,343

    ○도서관 조경수 관리                 2,000

  200,000원*12월

  30,000원*12월

  9,000원*10회*12월

  205,000원*4회

  40,000원*1회

  170,000원*12월

  1,400,000원*12월

  50,000원*2회

  1,897,000원

  315,000원

  525,000원

  830,800원

  2,170,000원

  1,568,000원

  1,358,000원

  553,000원

  1,809,000원

  760,000원

  672,000원

  1,200,000원

  490,000원

  1,162,000원

  105,000원

          725,000원

  850,000원

        944,000원

  2,225,300원

  2,302,300원

  3,343,000원

  2,000,000원

03 행사운영비 2,800 2,800 0

  ◎도서관 주간행사                 2,800  2,800,000원

202 여비 1,400 1,000 400

01 국내여비 1,400 1,000 400

  ◎도서관 관련 타자치단체 견학                 1,400  1,400,000원

301 일반보상금 27,840 27,840 0
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부서: 정책사업과
정책: 공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 27,840 27,840 0

  ◎자원봉사자 실비보상
                6,000

  ◎독서 및 문화강좌 강사수당
               21,840

      10,000원*2명*25일*12월

      70,000원*12과목*26주

307 민간이전 40,000 40,000 0

02 민간경상보조 10,000 10,000 0

  ◎독서의달 행사                 5,000

  ◎북스타트 행사                 5,000

  5,000,000원

  5,000,000원

05 민간위탁금 30,000 30,000 0

  ◎청소용역                30,000  30,000,000원

405 자산취득비 120,700 120,000 700

01 자산및물품취득비 700 0 700

  ◎열람실 선풍기 구입                   700  175,000원*4대

02 도서구입비 120,000 120,000 0

  ◎도서 구입                80,000

  ◎디지털자료 구입                40,000

    ○디지털콘텐츠                20,000

    ○전자책,DVD,CD                20,000

  10,000원*8,000권

  20,000,000원

  20,000원*1,000점

울주 도서관 지원 64,000 74,000 △10,000

시             20,000

군             44,000

308 자치단체등이전 64,000 0 64,000

시             20,000

군             44,000

06 교육기관에대한보조금 64,000 0 64,000

  ◎이동도서관 차량운영비                 4,000

  ◎북스타트 프로그램 운영                20,000

  ◎울주도서관 자료구입비                40,000

  4,000,000원

  20,000,000원

  40,000,000원

시             20,000

군             20,000

범서 도서관 건립(계속비) 7,202,000 4,902,000 2,300,000

광          2,000,000

시          1,200,000

군          4,002,000

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ◎범서도서관 건립추진                 2,000  2,000,000원

401 시설비및부대비 7,200,000 4,900,000 2,300,000

광          2,000,000

시          1,200,000

군          4,000,000

01 시설비 6,684,000 4,729,000 1,955,000
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부서: 정책사업과
정책: 공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎범서도서관 건립             6,684,000

    ○공사비             6,684,000  6,684,000,000원

광          1,857,000

시          1,114,000

군          3,713,000

02 감리비 500,000 164,000 336,000

  ◎범서도서관 건립               500,000  500,000,000원

광            139,000

시             83,000

군            278,000

03 시설부대비 16,000 7,000 9,000

  ◎범서도서관 건립                16,000  16,000,000원

광              4,000

시              3,000

군              9,000

작은도서관 운영 224,168 204,433 19,735

작은 도서관 활성화 224,168 204,433 19,735

101 인건비 104,128 50,133 53,995

04 기간제근로자등보수 104,128 50,133 53,995

  ◎공공청사내 작은도서관 전담 운영인력                89,252

    ○기본급                46,167

    ○휴일수당                20,885

    ○교통비                 6,300

    ○급량비                 6,300

    ○가족수당                 4,800

      。배우자                 2,400

      。존·비속                 2,400

    ○명절휴가비                 4,800

  ◎작은도서관 순회사서                14,876

    ○기본급                 7,695

    ○휴일수당                 3,481

    ○교통비                 1,050

    ○급량비                 1,050

    ○가족수당                   800

      。배우자                   400

      。존·비속                   400

    ○명절휴가비                   800

  36,640원*6명*210일

  36,640원*6명*95일

  5,000원*6명*210일

  5,000원*6명*210일

  40,000원*6명*10월

  20,000원*12명*10월

  400,000원*6명*2회

  36,640원*1명*210일

  36,640원*1명*95일

  5,000원*1명*210일

  5,000원*1명*210일

  40,000원*1명*10월

  20,000원*2명*10월

  400,000원*1명*2회

201 일반운영비 20,400 9,300 11,100

01 사무관리비 12,000 6,000 6,000

  ◎일반수용비                12,000

    ○공공청사내 작은도서관 운영비
               12,000        2,000,000원*6개소

02 공공운영비 3,000 3,300 △300
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부서: 정책사업과
정책: 공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 작은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎공공요금 및 제세                 3,000

    ○작은도서관 자료관리시스템 유지보수
                3,000        300,000원*10개소

03 행사운영비 5,400 0 5,400

  ◎공동주택내 어린이 과학캠프 시범운영
                5,400      150,000원*3개소*12월

301 일반보상금 3,640 30,000 △26,360

12 기타보상금 3,640 30,000 △26,360

  ◎독서·문화 프로그램 강사수당
                3,640      70,000원*2회*26개소

402 민간자본이전 34,000 15,000 19,000

01 민간자본보조 34,000 15,000 19,000

  ◎공동주택내 작은도서관 도서 지원
               34,000      2,000,000원*17개소

403 자치단체등자본이전 6,000 6,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 6,000 6,000 0

  ◎공기관내 작은도서관 운영(시설관리공단)
                6,000      2,000,000원*3개소

405 자산취득비 56,000 94,000 △38,000

01 자산및물품취득비 4,000 8,000 △4,000

  ◎공동주택내 작은도서관 조성지원(비품)
                4,000      2,000,000원*2개소

02 도서구입비 52,000 86,000 △34,000

  ◎공공청사내 작은도서관 도서 구입
               12,000

  ◎공동주택내 작은도서관 조성지원(도서)
               40,000

      2,000,000원*6개소

      20,000,000원*2개소

지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 6,144,700 17,676,920 △11,532,220

광          1,780,000

시            890,000

군          3,474,700

소도읍 육성 1,902,000 16,152,000 △14,250,000

광            100,000

시             50,000

군          1,752,000

언양소도읍 육성(계속비) 1,002,000 3,702,000 △2,700,000

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ◎소도읍육성사업 업무추진                 2,000  2,000,000원

401 시설비및부대비 1,000,000 3,700,000 △2,700,000

01 시설비 994,000 3,627,807 △2,633,807

  ◎언양소도읍육성사업               994,000  994,000,000원

03 시설부대비 6,000 16,660 △10,660
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부서: 정책사업과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 소도읍 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎언양소도읍육성사업                 6,000  6,000,000원

온산 소도읍 육성(계속비) 900,000 12,450,000 △11,550,000

광            100,000

시             50,000

군            750,000

401 시설비및부대비 900,000 12,450,000 △11,550,000

광            100,000

시             50,000

군            750,000

01 시설비 769,000 11,972,000 △11,203,000

  ◎온산소도읍 육성사업               769,000  769,000,000원

광             82,000

시             41,000

군            646,000

02 감리비 130,000 470,000 △340,000

  ◎온산소도읍 육성사업               130,000  130,000,000원

광             17,900

시              8,900

군            103,200

03 시설부대비 1,000 8,000 △7,000

  ◎온산소도읍 육성                 1,000  1,000,000원

광                100

시                100

군                800

도시활력증진 지역개발사업 4,073,000 1,354,000 2,719,000

광          1,680,000

시            840,000

군          1,553,000

태화강 생태수변 공원화사업(계속비) 4,073,000 1,354,000 2,719,000

광          1,680,000

시            840,000

군          1,553,000

401 시설비및부대비 4,073,000 1,354,000 2,719,000

광          1,680,000

시            840,000

군          1,553,000

01 시설비 3,933,000 1,351,000 2,582,000

  ◎태화강 생태수변 공원화사업             3,933,000

    ○부지매입비               484,000

    ○공사비             3,449,000

  484,000,000원

  3,449,000,000원

광          1,622,000

시            811,000

군          1,016,000

02 감리비 135,000 0 135,000

  ◎태화강 생태수변 공원화사업               135,000  135,000,000원

광             55,000

시             28,000
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부서: 정책사업과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시활력증진 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             52,000

03 시설부대비 5,000 3,000 2,000

  ◎태화강 생태수변 공원화사업                 5,000  5,000,000원

광              3,000

시              1,000

군              1,000

공공시설 조성 및 운영 169,700 170,920 △1,220

온양 문화복지센터 운영 169,700 169,700 0

201 일반운영비 68,640 68,640 0

02 공공운영비 68,640 68,640 0

  ◎공공요금 및 제세                68,640

    ○통신비                 8,640

    ○수도광열비                60,000

  8,640,000원

  60,000,000원

403 자치단체등자본이전 101,060 101,060 0

02 공기관등에대한대행사업비 101,060 101,060 0

  ◎문화강좌 프로그램 운영                72,320

  ◎세무특강 프로그램 운영                 2,480

  ◎지역민 어울림 음악회                14,160

  ◎배염색 체험교실 운영                 7,860

  ◎지역문화탐방활동                 4,240

  72,320,000원

  2,480,000원

  14,160,000원

  7,860,000원

  4,240,000원

행정운영경비(정책사업과)(기타/기타) 225,521 94,992 130,529

인력운영비(정책사업과) 109,689 0 109,689

인력운영비 109,689 0 109,689

101 인건비 109,689 0 109,689

01 보수 106,243 0 106,243

  ◎시간외근무수당               106,243  8,943원*45시간*22명*12월

02 기타직보수 3,446 0 3,446

  ◎시간외근무수당(계약직)
                3,446      6,381원*45시간*1명*12월

기본경비(정책사업과) 115,832 94,992 20,840

기본경비 115,832 94,992 20,840

201 일반운영비 39,212 32,772 6,440

01 사무관리비 39,212 32,772 6,440

  ◎일반수용비                15,020

    ○총액예산운영                15,020

  ◎급량비                24,192

    ○총액예산운영                24,192

  15,020,000원

  24,192,000원

202 여비 69,120 54,720 14,400

01 국내여비 69,120 54,720 14,400

  ◎관내여비                69,120  69,120,000원
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부서: 정책사업과
정책: 행정운영경비(정책사업과)(기타/기타)
단위: 기본경비(정책사업과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  ◎국장                 3,300  3,300,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

재무활동(정책사업과)(일반공공행정/일반행정) 7,121,239 7,326,026 △204,787

내부거래지출 7,121,239 7,326,026 △204,787

기금 전출금(정책사업과) 7,000,000 7,000,000 0

702 기금전출금 7,000,000 7,000,000 0

01 기금전출금 7,000,000 7,000,000 0

  ◎울주군신청사 건립기금             7,000,000  7,000,000,000원

시설관리공단 운영 121,239 326,026 △204,787

309 전출금 121,239 326,026 △204,787

02 공사ㆍ공단경상전출금 121,239 326,026 △204,787

  ◎시설관리공단 운영(온양문화복지센터)
              121,239      121,239,000원
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